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Бр. ______________										ОБРАЗЕЦ 1
       ___.___.2024 г. 
(архивски бр. и датум)


До 
Комисијата за култура и спорт на
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје

ПРЕДМЕТ: Пријава на проект по објавен Интерен конкурс за распределба на 
                        средства за културни и спортски активности и други манифестации
         на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, за 2024 г.
                                     

	ПОЈАСНУВАЊЕ ЗА СУБЈЕКТОТ ШТО АПЛИЦИРА СО ПРИЈАВА НА ПРОЕКТ:  
- ЗА СЕКОЈ ПРЕДЛОЖЕН ПРОЕКТ, СЕ АПЛИЦИРА СО ПОСЕБЕН ОБРАЗЕЦ 1  
- ЗА СЕКОЈ РЕАЛИЗИРАН ПРОЕКТ, ИЗВЕШТАЈОТ СЕ ПОДНЕСУВА СО ПОСЕБЕН ОБРАЗЕЦ 2 





	
НАЗИВ НА АПЛИКАНТОТ

	
ПРИМЕР: ФАКУЛТЕТ ЗА..........

	
ОБЛАСТ ВО КОЈА Е ПРИЈАВЕН ПРОЕКТОТ
	
ПРИМЕР:
- СПОРТСКА АКТИВНОСТ,
- КУЛТУРНА АКТИВНОСТ, И
- ДРУГА МАНИФЕСТАЦИЈА.

	
НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ
	
ПРИМЕР: 
-ЛИГА ВО ФУДБАЛ (МАЖИ)
-КОНЦЕРТ ЗА .... 

	
ОПИС НА ПРОЕКТОТ

	
(ТЕКСТ)

	
ЛИЦЕ (А) ЗА КОНТАКТ
	
ПРИМЕР:
-Н.Н.
-ФУНКЦИЈА:
-Е-АДРЕСА:
-ТЕЛ.

	
ИЗНОС НА ВКУПНО СРЕДСТВА КОИ СЕ ПОБАРУВААТ ОД УКИМ
	
ПРИМЕР: 100,000.00 ДЕНАРИ

	
1. ЦЕЛИ НА ПРОЕКТОТ
	
(ТЕКСТ)


	
1.1. ОПШТА ЦЕЛ
	
(ТЕКСТ)


	
1.2. СПЕЦИФИЧНИ ЦЕЛИ
	
(ТЕКСТ)


	
ТАРГЕТ-ГРУПА

	
ПРИМЕР: СТУДЕНТИТЕ ОД ... ФАКУЛТЕТ 

	
ОЧЕКУВАН ОПФАТ НА СТУДЕНТИ (број) 
	
Во организација:_____________________
Директни учесници: _________________
Индиректни корисници: ______________
На пример, публика, посетители, гледачи...


	
ЛОКАЦИЈА НА ОДРЖУВАЊЕ НА АКТИВНОСТА
	
ПРИМЕР: СПОРТСКА САЛА НА ...

	
ДАЛИ СЕ ПЛАНИРА КОРИСТЕЊЕ НА ЕЛЕКТРОНСКИ ПЛАТФОРМИ ЗА ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ОПФАТОТ НА СТУДЕНТИТЕ

	
а) Да           
Која:

б) Не

	
ДАЛИ АКТИВНОСТА ИМА УЛОГА ЗА ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА УКИМ
	
а) Нема
б) Има 


	
НА КОЕ НИВО СЕ ПРЕТСТАВУВА УКИМ
	
а) На национално ниво
б) На меѓународно ниво

	
ПРЕДВИДЕН ЛИНК КАДЕ ЌЕ СЕ ПРЕЗЕНТИРА ПРОЕКТОТ
	


	
ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ПРОЕКТОТ
	
од ________________2024 
до ________________2024


	
2. ОЧЕКУВАНИ РЕЗУЛТАТИ

	
(ТЕКСТ)

	2.1.  ПРЕДВИДЕНИ АКТИВНОСТИ ВО ПРОЕКТОТ И ОЧЕКУВАНИ РЕЗУЛТАТИ ЗА СЕКОЈА АКТИВНОСТ
	2.1.1.   ... (ТЕКСТ)
2.1.2.   ... (ТЕКСТ)
2.1.3.   ... (ТЕКСТ)
-

	
2.2. ПРЕДВИДЕНА ВРЕМЕНСКА РАМКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКТИВНОСТИТЕ

	


ПРЕДВИДЕНИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ

	БУЏЕТ НА ПРОЕКТОТ

	(ПРИМЕР)
	Вкупен буџет
	Побарување за финансирање од УКИМ
	Од други извори (сопствени или други извори на средства)

	1.Организационен одбор (до 15 % од доделениот буџет) 

(*распределбата под 1.1 и 1.2  се однесува само за факултетите)
	
	
	

	1.1 Надоместоци за организација – до 60 % за наставен кадар
	
	
	

	1.2 Надоместоци за организација – до 40 % за студентите
	
	
	

	2.Стоки и услуги за реализација на проектот
	
	
	

	2.1. 
	
	
	

	2.2.
	
	
	

	2.3.
	
	
	

	2.4.
	
	
	

	2.5.
	
	
	

	2.6.
	
	
	

	4.Надоместоци за студентите кои учествуваат во реализација на активностите
	
	
	

	5.Патни трошоци
	
	
	

	6.Трошоци за сместување, храна, пијалаци и сл.
	
	
	

	7.Други материјални трошоци за реализација на активностите
	
	
	

	
ВКУПНО ВО МКД

	
	
	



Одговорно лице на апликантот

							   _______________________________
